
ZARZĄDZENIE NR 107/2021 
BURMISTRZA KOŁACZYC 

z dnia 7 września 2021 r. 

w sprawie zmiany składu Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Kołaczycach 

Na podstawie art. 41e, art. 41f pkt 2 i art. 41g ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.) oraz § 3 
załącznika nr 1 do uchwały Nr XXXVI/206/2017 Rady Miejskiej w Kołaczycach z dnia 31 sierpnia 
2017 r. w sprawie określania trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Gminnej 
Rady Działalności Pożytku Publicznego w Kołaczycach (Dz. Urz. Wojew. Podkarp. z 2017 r. 
poz. 3050) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Odwołuję ze składu Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Kołaczycach Panią 
Ewę Piekarską – przedstawiciela Burmistrza Kołaczyc. 

§ 2. Powołuję do składu Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Kołaczycach Panią 
Agnieszkę Żygłowicz – przedstawiciela Burmistrza Kołaczyc. 

§ 3. W związku z powyższym w Zarządzeniu Nr 154/2020 Burmistrza Kołaczyc z dnia 
12 listopada 2020 r. w sprawie utworzenia Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego 
w Kołaczycach § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Przedstawiciele Burmistrza Kołaczyc: 
1) Lisowska Katarzyna 
2) Agnieszka Żygłowicz 
3) Hendzel Janina”.. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Oświaty, Spraw Społecznych 
i Promocji. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 363433BD-DB99-4F66-A4B0-869DCCB7096F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 zm. Ustęp 2
	Paragraf 3 zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 zm. Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 3 zm. Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 4
	Paragraf 5


